
 

Secretaria Municipal de Governo 

 

PORTARIA N°. 113/2021/SMG 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor abaixo descrito para atuar como Chefe do Posto do Detran 

– Departamento Estadual de Trânsito, no Município de Paulo Frontin – Paraná. 

 

Hildo Francisco Habeck 

CPF n°.: 304.564.799-53 

Auxiliar Administrativo II 

 

Publique-se. 

Anote-se. 

 

Paulo Frontin/PR, 26 de outubro de 2021. 

 

 

JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 

 

 

 


